
Zarządzenie Nr 55/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559),  art. 257 pkt. 1, art. 237 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 305) 

art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (tekst  jednolity z 2022 r. Dz.U. poz. 583) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr 

XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.632,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8,632,00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Wójta Gminy Strawczyn  

 

 

Tadeusz Tkaczyk                 

 
 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 55/2022 Wójta Gminy Strawczyn
2022-06-22

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 8 632,00

85295 Pozostała działalność 8 632,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
8 632,00

8 632,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 55/2022 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2022-06-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 630,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 922,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -553,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -436,00

80104 Przedszkola 0,00

4260 Zakup energii 628,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -628,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00

4260 Zakup energii 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3,52

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20,39

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -997,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -88,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -196,81

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -19,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 784,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -140,80

4300 Zakup usług pozostałych 170,00

4430 Różne opłaty i składki -170,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -256,96

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -58,98

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -0,06

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -0,17

852 Pomoc społeczna 8 632,00

85295 Pozostała działalność 8 632,00

3110 Świadczenia społeczne 8 632,00

Razem: 8 632,00

Strona 1 z 1BeSTia


